[bookmark: _GoBack]様式１
花粉リデュース促進事業補助金交付申請書
年　　月　　日
福岡市長　　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

花粉リデュース促進事業補助金の交付を受けたいので、福岡市農林水産業振興補助金交付要綱第6条の規定により次のとおり申請します。

１　対象森林の概要
	所在地
	林小班
	補助対象事業(該当に○)

	（1）林業機械レンタル・リース事業

	（2）スギ・ヒノキ伐採木運搬事業

※ 補助対象事業欄は、該当するものすべてに○をつけてください。

２　事業量等の概要
	補助対象事業
	事業量（予定量）
	補助対象額
(予定額)
	補助金の額
（予定額）

	（1）林業機械レンタル・リース事業
	日
	円
	円

	（2）スギ・ヒノキ伐採木運搬事業
	ｍ3
	円
	円

	合計

	円
	円

※ 事業量、補助対象額及び補助金の額は、花粉リデュース促進事業補助金実施要領の別表のうち該当する総量、総額を記載してください（概算で構いません）。

３　添付書類
	添付
	書類
	備考

	位置図
	事業範囲、使用する森林管理道、必要に応じて森林の所有境界の状況等を記載

	事業計画説明書
	要綱様式第1号

	実行経費・補助金算出調書【林業機械レンタル】
	要綱様式第2号

	標準経費・補助金算出調書【運搬経費】
	要綱様式第2号

	林業機械レンタル見積書

	同意書
	要綱様式第12号、14号